PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA - BAHIA
Rua Paulo Dias Nascimento, s/n, centro, Paripiranga, Bahia, CEP: 48.430-000 – Tel./Fax (0xx75)3279-3074

ATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002 / 2021

Aos quatro dias do mês janeiro do ano de dois mil e vinte um, por determinação

do Excelentíssimo Senhor JOSÉ WILSON DE SANTANA, Presidente da Câmara

Municipal de Paripiranga – BA, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após

ratificação, autoriza a publicação, no mural da Câmara e no Diário Oficial de Publicações,

do processo de Inexigibilidade nº 002 / 2021, tendo como objeto a Contratação dos

serviços especializado técnicos de Assessoria e Consultoria Jurídica voltada ao âmbito

administrativos, atuando nas diversas nuances da administração pública.

Profissional Contrato Bel. Dr. WALKER RABELO DIAS FILHO – CPF: 511.340.555-

87 e RG: 2492980 SSP/BA – valor 126.000,00 (cento e cinte e seis mil reais) - Dotação

Orçamentária: 33903500 – Base Legal artigo 25 inciso II c/c artigo 13 inciso III da Lei

Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será elaborado por mim,

Vanessa Rabelo Pereira, Presidente da Comissão de Processos Licitatórios – CLP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, Estado da Bahia, em 04 de janeiro de

2021.

VANESSA RABELO PEREIRA

PRESIDENTE DA CLP